
UCHWAŁA NR CCXLVIII/5175/2014 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia  3 czerwca  2014 r. 

 
w sprawie zmiany Informacji o naborze wniosków o dofinansowanie projektu 

systemowego pt.: Modernizacja oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013, Priorytet IX. Rozwój 

wykształcenia i kompetencji  w regionach, Działanie 9.1  Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości  usług edukacyjnych świadczonych  

w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszanie nierówności w stopniu 
upowszechnienia edukacji przedszkolnej. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.), w związku z art. 28 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia   
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 
z późn. zm.), z uwzględnieniem Systemu Realizacji Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  
z dnia 10 września 2007 r. z późn. zm. wydanego przez Instytucję Zarządzającą PO KL, 
Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W Informacji o naborze wniosków o dofinansowanie projektu systemowego  

pt.: Modernizacja oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013, Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji  
w regionach, Działanie 9.1  Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 
jakości  usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.1 
Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej, stanowiącej 
załącznik do Uchwały Nr CCXXXVIII/4850/2014 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia  
1 kwietnia 2014 r., wprowadza się następujące zmiany: 
1) Załącznik nr 6. Wzór umowy o dofinansowanie projektu systemowego w ramach 

Poddziałania 9.1.1 POKL otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) Załącznik nr 15. Zakres danych  osobowych powierzonych do przetwarzania otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik nr 16. Wzór oświadczenia uczestnika otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Wicemarszałek 
Województwa Lubelskiego 

Wicemarszałek 
Województwa Lubelskiego 

 
 
 

Krzysztof Grabczuk Sławomir Sosnowski  
 
 
 
 
 
 

 


